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8.00 Hirado 8.25 Srpski ekran 8.50
Unser Bildschirm 9.20 Lola - sor.
10.10 A hegyi doktor - Ujra rendel -
sor. 11.00 Vératlan utazés - sor.11.50
Csalad-barat - szolgaltatdé magazin
13.00 Déli harangszo6 13.01 Hirado
13.45 Jamie vidéki konyhdja — gaszt-
rosor. 14.15 Zorro - sor.15.05 Erdész-
haz Falkenauban - sor.16.00 A mult
arnyékaban — sor.IZ05 Don Matteo —
sor. 18.10 Ridikl — n6i talkshow 19.00
Hirado19.35 A hegyi doktor — Ujra ren-
del - sor.20.25 Maradj talpon! — md-
veltségi vetélkeds 2125 Onok kér-
ték 22.25 Velvet divathaz - sor.23.10
Kend — sorsolas 23.15 Cédrusliget —
sor. 0.05 A nagyok — portrésorozat
0.30 Reformécié hétrél hétre 0.40
Kékfény — blintigyi magazin

) duna world

8.35 Ridikuil 9.25 Német nyelvi hi-
rek 9.35 Kinai nyelv(i hirek 9.40 Orosz
nyelv(i hirek 9.50 Térkép 10.20 Csalad
és otthon 10.45 Magyar gazda 11.05
Evangélikus magazin 11.40 Reforma-
tus ifiisagi misor 1150 Uton-Gtfélen
12.05 Angol nyelv(i hirek 12.20 Zojka
szalonja — magyar tévéjaték 13.50 V4-
hirad6 14.00 Hirad6 14.20 Minden tu-
dés 14.40 Magyar torténelmi arc-
képcsarnok 15.00 Térkép 15.30 Elet-
kor 15.50 Srpski ekran 16.20 Unser
Bildschirm 16.50 Utravalo 7706 Sze-
nes Ivan irta 18.00 Teremt6 gondolat
szobrai — dokf. 19.00 Szent Istvan mi-
se 20.25 Kivansagkosar 21.00 Zigota
és a tobbiek — a L'art pour I'art Tarsu-
lat mlisora 22.00 Hirad 22.25 V4-hir-
ado6 22.35 Maradij talpon! 23.35 Ridikdil

Erv erdély tv

8.30 Tajkép 9.00 Hiradé 9.30 Négy
évszak a Somlén - tavasz 10.00 A fa-
ny(iv unokaja — dokf.-sor.11.00 Hir-
ad611.30 Zene 11.45 Aktualis 12.15 Er-
délyi torténetek 12.40 Retro kavéhaz
13.05 Fejezetek Magyarorszag kozle-
kedéstorténetébdl - dokf.-sor. 13.35
Portré — Habsburg Ott6 14.00 A mo-
hacsi 6zvegy — dokf.15.10 Haza a ma-
gasban - Laszl6 Ferenc — dokf. 16.00
Hirad6 16.15 Négy évszak a Somlén —
tavasz 16.35 Tajkép 700 NGi szeszély
17.30 Hirad6 18.00 Zene 18.30 Lato-
gaté 19.00 Hirad6 19.30 Euronews
20.00 Metszet 20.30 Erdélyi térténe-
tek 21.00 Hirad6 21.30 Erdélyi kavéhaz
22.00 A politika beliilr6123.00 Metszet
23.30 Erdélyi torténetek 24.00 Az ez-
red legkivalébb tisztje — dokf.

T rtvl

TVR1

700 Matiné 1 - kozéleti magazin 9.45
Televiziés vasarlas 10.00 Hirek 10.05
Tokéletes és tokéletlen — talkshow
11.00 Hirek 11.05 Tokéletes és tokélet-
len - talkshow 11.45 Televizids vasar-
las 12.00 Beszélj helyesen!12.00 Poli-
tikai partok foruma 13.00 Hirek 13.05
Itt és most — hirmagazin 14.00 Tévé-
hirad6 14.45 Sport 14.55 Beszélj he-
lyesen! 15.00 Magyaradas az egyesen
7700 Tévéhiradd17.30Az én Eurépam
- magazinmisor 18.30 Hirek 18.35
A nap pulzusa - talkshow 19.30 Hirek
19.35 A nap pulzusa - talkshow20.00
Tévéhirad6 20.50 Sport 21.00 Roma-
nia 9 - talkshow 22.30 Antonescu fel-
tigyel6 ankétjai — dokf.-sor.23.00 Hir-
6ra 23.55 Beszélj helyesen! 24.00 Ro-
mania 9 - talkshow

== rtl klub

8.15 Reggeli — éI6 magazinm(sor
1020 Asztro-Show 11.25 Top Shop
13.20 Babakalauz 13.50 Story Extra
14.20 Fokusz — kozszolgalati magazin
15.00 A kis menyasszony - sor.15.35
Ejjel-nappal Budapest — sor. 16.50
1 perc és nyersz! - ligyességi vetélke-
d6 17.55 Story Extra 18.25 Fokusz —
kozszolgélati magazin 19.00 RTL Hir-
ad619.551 perc és nyersz! — ligyessé-
gi vetélkedd 21.10 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor. 22.25 Baratok kozt — sor.
23.05 Castle - sor.24.00 RTL Hiradé
0.30 XXI. szazad

PA tv2

7.25 Tények reggel — hirmlsor 7.55
Mokka — magazinmiisor 10.00 Tele-
Shop - televizios vasarlas 11.45 Astro-
Vilag 13.00 Tények délben - hirmdisor
13.30 Walker, a texasi kop6 — sor14.35
Veled is megtorténhet! - realitysor.
15.40 Csaladi titkok - realitysor.16.45
Ana harom arca - sor.17.50 Fatmagiil
- 50r.19.00 Tények — hirm(isor 20.25
Bumm! - jatékshow 21.45 Vigyazat,
gyerekkel vagyok! — kvizshow 23.10
Sziiletett szobalanyok - sor. 0.20
Propaganda - kulturalis magazin 1.20
Az inditék — sor.

ooss rl [Im2/petofi tC+) cool

9.00 Vészhelyzet - sor.10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanzal
- 50r.12.00 Graceland - Ugynokjatsz-
ma - sor.12.55 Gyilkos tigyek — sor.
13.50 Segitség, bajban vagyok!14.45
A gyanu arnyékaban 15.45 Showder
Klub 16.50 Baratok kozt - sor.17.25
Gordon Ramsay — A konyha 6rdo-
ge 18.25 Hagyjal f6zni! - f6z6mdisor
19.25 Segitség, bajban vagyok! 20.25
A gyanu arnyékaban 21.30 Showder
Klub 22.30 RTL Hirad623.00 Pimasz-
Ur atcuccol 24.00 Baratok kozt - sor.
0.30 Az élet csajos oldala - sor.

rrcfl rtl+

8.05 Balazs Show - talkshow 9.00
Televiziés vasarlas 12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? — sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow 15.05 Jobaratok
- 2 epizdd 16.05 Hupikék torpikék
- rajzfilmsor. 705 Gy6zike Show —
valésagshow 18.00 Ménika — A kibe-
szél6show 19.00 Spongyabob Kocka-
nadrag - rajzfilmsor.20.05 Jébaratok
- 4 epizdd 22.05 Csengetett, Mylord?
- sor. 23.10 Mr. Bean - sor.23.50
Benny Hill Show 0.30 Waczak szallé -
sor. 1.10 Mr. Bean - sor.

PRO pro tvatv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szérakoztaté magazin13.00 Pro Tv
Hiradé 14.00 Eletleckék - sor.15.00
La Maruta - kozéleti magazin 700
Pro Tv Hiradé 18.00 Mit mondanak
a romanok? — szérakoztatd vetélke-
d6 19.00 Pro Tv Hirad619.40 Sport-
hirek 19.50 Id6jaras-jelentés 20.30
A torvény erejével — am. akcio-thriller,
2008, fsz.: Jean-Claude van Damme,
Stephen Lord, Natalie J. Robb, Gary
McDonald, Scott Adkins 22.30 Rés
a pajzson — am. akcié-thriller, 1996
0.45 Pro Tv Hirado

@

dnscovery

discoveryecho

8.35 Lakasnepperek 9.00 Hogyan csi-
naljak? 9.30 Hogyan késziilt? 10.00
Tulélépar-baj 11.00 Autdkereskeddk
12.00 Pokoli utak 13.00 Tulélépar-
baj 14.00 Rivalis tulélék 15.00 Mér-
noki miitargyak 16.00 Angliai raktar-
vadaszok 16.30 Kanadai raktararve-
rések 700 Lakasnepperek 17.30 Ba-
kik a Fold kortl 18.00 Autokereske-
dék 19.00 Hogyan késztilt? 19.30 Ho-
gyan csinaljak? 20.00 Aranylaz Alasz-
kaban 21.00 Bear Grylls: Sztarok a va-
donban 22.00 Az emberi test és a tu-
domany 23.00 Ne prébald ki otthon!
24.00 Alaszka, a legvégs6 hatar

700 Televizids vasarlas10.00 Medi-
copter 117 — A légimenték - sor.
10.55 Rosewood - sor.11.50 Vész-
helyzet - sor.12.45 Baywatch - sor.
13.40 Medicopter 117 - A légiment6k
- sor. 14.35 Cobra 11 - 2 epizdéd
16.30 CSI: New York-i helyszinel6k
- 2 epizéd 18.20 Gyilkos ugyek —
sor. 19.15 CSI: Miami helyszinel6k —
sor. 20.10 Rosewood - sor.21.05 Dr.
Csont — 2 epizdéd 23.00 Gyilkos el-
mék — sor.24.00 Doglétt aktak — sor.
1.00 Gyilkos elmék — sor. 2.00 Dr.
Csont - 2 epizod

v film+

700 Televiziés vasarlas 10.00 Apo-

kalipszis — Az itélet napja — am.-né-

met sci-fi akciéfilm 1L.50 Roxanne —

am. romantikus vigjaték 13.55 Krom-

angyalok — am. sci-fi akciéfilm 15.40

Szélhdmos fivérek — am. akcid-vigja-

ték 17.50Hudson Hawk — Egy mes ter-
tolvaj aranyat ér — am. ak cié-vigjaték
19.50 Szemfényveszték — am.—francia

misztikus akciofim, 2013, fsz.: Mark
Ruffalo, Jesse Eisenberg 22.00 Vihar-

z6na - am.—német akciofilm, 2010

0.30 Bosszutdl flitve — am. akcio-
thriller, 2013

g antenal

6.00 Figyel6 — hirmdsor 8.00 Jo reg-
gelt! - szérakoztaté magazin10.55Te-
leviziés vasarlas 11.15 11 érai baratok
- szo6rakoztaté magazin 13.00 Figye-
16 - hirm(sor 14.00 2K1 - szdrakoz-
tat6 vetélkedd 16.00 Figyel6 — hirmi-
sor 700 Kozvetlen hozzéférés — ma-
gazinm(sor 19.00 Figyel6 — hirm(isor
20.30 A Bourne-rejtély —am.—német-
cseh misztikus akcio-thriller, 2002, fsz.:
Matt Damon, Franka Potente 22.30
Xtra Night Show - szé6rakoztaté ma-
gazin 1.00 Bourne-rejtély — am.—né-
met—cseh misztikus akcié-thriller

| rian
HISTORY.

viasat history

9.45 Az 6kori Egyiptom kincsei10.40
Tiltott torténelem 11.30 A torténelem
legnagyobb csalasai 12.20 A muské-
tasok 13.20 Jackie Jack nélkiil 14.25
Dubrovnik: A Raguzai Koztarsasag
15.25 Mitoszvadaszok 16.20 A vilagot
megvaltoztaté idéjaras 16.50 A nap,
amikor... 1745 Orult talaimanyok 18.15
A 20. szézad 101 meghataroz6 alakja
19.10 Jackie Jack nélkiil 2010 Mitosz-
vadészok 21.05 Elfogjuk a térténelem
gonosztevéit 22.00 A kozépkori kira-
lyok maganélete 23.05 A cari biroda-
lom: A Romanovok Oroszorszaga0.05
A plantagenetek

€) viasat3

8.10 Will és Grace — 2 epizéd 9.00
Jébaratok — 2 epizéd 9.55 Ingatlan-
capak - realitysor.10.55 Szivek szal-
lodéja - 2 epizdd 12.50 Monk — A flu-
gos nyomozé - 2 epiz6d14.50 NCIS:
Los Angeles — 2 epiz6d 16.40 Castle
- 2 epizéd 18.35 Ingatlancapak -
realitysor.19.35 Négy férfi, egy eset
- 2 epizéd 20.35 Mig a halal el nem
valaszt — sor. 21.05 Két pasi meg
egy kicsi — 2 epizod 22.00 |dduta-
206k — 2 epizdéd 23.55 Lucifer — sor.
0.55 101-es gyilkossag — am. miszti-
kus thriller, 1991

story4

745 Lassie - rajzfilmsor. 8.15 Gyil-
kos sorok — 3 epiz6d 11.30 Heartland
- 2 epiz6d 13.30 Sziiletett feleségek
- 2 epiz6d 15.35 Feltjit-lak — haz-
atalakité mlisor 17.55 Hope Kilinika
- 2 epizéd 20.00 Az utolsé zsaru —
sor. 21.00 Eskuidt ellenségek: Blinds
szandék — sor. 22.00 A hercegnd és
a tengerész — am. romantikus dra-

ma, 2001, fsz.: Mark-Paul Gosselaar,

Barbara Stock, Marisol Nichols, Dave
Power 23.55 Eskiidt ellenségek: Bi-
nos szandék — sor.0.55 Bostoni ha-
lottkémek - sor.

X~ axn

9.10 NCIS: Tengerészeti helyszine-

|6k — sor.10.10 A hidegsebész - sor.
11.10 Gyilkos szamok — sor. 12.10
A médium - sor. 13.10 Maffiadok-
tor — sor. 14.10 NCIS: Tengerészeti
helyszinel8k — sor.15.10 Gyilkos sza-
mok — sor.16.10 A hidegsebész - sor.
710 A médium - sor.18.10 Maffia-
doktor —sor.19.10 NCIS: Tengerésze-
ti helyszinel6k — sor.20.10 A hideg-
sebész - sor. 21.05 Valtsagdij - sor.
22.00 A jov6 tgynoke — sor.22.55
Bloff — sor.23.50 Gyilkos elmék: Tul
minden hatéaron - sor.

HB® hbo

8.50 Viccesked6k — am. vigjaték10.35
A fuggetlenség napja: Feltamadas -
am. sci-fi akcié-kalandfilm 12.35 Els6
vasarnap — am. krimi-vigjaték 14.15
Némo nyomaban — am. animacios ka-
land-vigjaték 15.55 Maggie terve —am.
vigjaték 17.35 Szeretteink korében —
am. vigjaték 19.05 Gerilla - sor.20.00
A fehér hercegnd — sor.21.05 A for-
radalom napjan - brit—francia—am.
akcio-thriller 22.35 X-Men-kezdetek:
Farkas — am.-brit sci-fi akcié-kaland-
film 0.20 Sebhelyes szivek — roman—
német drdma

Z1 eurosportl

6.30 Tenisz - Grand Slam-torna, Ro-

land Garros, Périzs 9.30 Vivas -
Grand Prix-sorozat, Bogotal0.30 Te-
nisz - Grand Slam-torna, Roland Gar-
ros, Parizs 11.30 Tenisz — Grand Slam-
torna, Game, Set & Mats12.00 Tenisz
- Grand Slam-torna, Roland Garros,
Parizs, é16 22.15 Tenisz — Grand Slam-
torna, Game, Set & Mats, él6 22.50
Tenisz — Grand Slam-torna, Roland
Garros, Parizs 23.45 FIA Turaauté-vb
— WTCC All Acces 0.15 Autéverseny
- Porsche Szuperkupa, Monaco 0.50
Tenisz — Grand Slam-torna, Roland
Garros, Parizs

TEVEMUSOR
(D ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 FI5 egyhaz 12.35 Csalad és
otthon) 13.50 Ma délutan (benne:
14.35 Kék bolygd - klimavédelmi ma-
gazin 15.35 Magyar gazda — agrarma-
gazin 16.35 FI6 egyhéz 17.35 Karpét
expressz 18.35 Szemtdl szembe — vi-
tam(isor)18.54 Ma este (benne:19.00
Hiradé 20.05 Minden tudas — innova-
ciés magazin 20.30 Hiradé 22.35 Vi-
laghiradd) 22.56 Ma éjjel (benne:
23.00 Hiradd) 0.20 Angol nyelv{i hirek
0.30 Német nyelvii hirek 0.40 Orosz
nyelv(i hirek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.10 Rajzfilmek 9.15 Disney Junior
10.05 Rajzfilmek 11.00 Allatkert a ha-
tizsakban — dokf.-sor.11.30 Hetedhét
gyerekhiradd 11.40 Rajzfilmek 13.20
Tancakadémia - sor. 13.45 Rajfil-
mek 16.20 Allatkert a hatizsakban -
dokf.-sor.16.45 Rajzfilmek 720 Gye-
rekversek 17.25 Hetedhét gyerekhir-
ad6 17.35Csl(ircsavarosdi - vetélkedd
18.00 Rajzfilmek 19.00 Disney Junior
19.50 Rajzfilmek 21.15 Tuti gimi - sor.
22.00 Holnap tali - sor.22.25 En va-
gyok itt! 23.40 Odaat - sor.0.25 Ku-
lisszak mogott — Az A38 Hajon

hird% hir v

6.50 Reggeli jarat — kozéleti magazin
10.00 Civil kasziné 11.00 Hirad 11.30
Televiziés vasarlas 12.00 Vetit6: Gogo
& George —magyar dokf.13.00 Hirad6
13.30 Hirvilag - kilpolitikai hirm(sor
14.00 Reggeli jarat plusz14.30 Egye-
nesen 16,00 Hiradé 16.30 Lapzar-
ta 700 Fészerkeszték klubja 18.00
Hirad6 18.30 Azsia 19.00 Newsroom
20.00 Hirad6 20.30 Egyenesen22.00
Riasztas — A rendkivili események
m(isora 23.00 Hiradé 23.30 Lapzarta
24.00 Alinda - kozéleti magazin 1.00
Egyenesen

705 ATV Start! 9.30 Start+ 9.55 Tv-
torna 10.05 Férum 10.35 Televizios
vasarlas 11.25 Egyenes beszéd 12.25
Televiziés vasarlas 12.45 Laci ba-
csi konyhaja 13.25 Vilaghiradé 13.45
Start+ 14.10 Televizids vasarlas 15.15
700-as klub 15.45 Global 3000 16.15
Televizios vasarlas 16.45 Csatt — po-
litikai vitam(isor 745 Férum 18.40
Tv-torna18.45 Hirad6 19.15 A nap hi-
re 19.45 Hirad6 20.15 Egyenes beszéd
22.00 Hiradé 22.40 Henrik angyalai
23.40 Tv-torna23.50 Vilaghirad6 010
Hazah(iz61.00 A nap hire

8.00 Hiradé 8.30 Olimposz 9.05 Uj-
ranyitott aktak 9.30 Kibeszél6 10.00
Hirek10.05 Napi aktualis 11.05 Kettes-
ben Szabd Anett-tel12.00 Hirek 12.05
Hazahuz4 12.55 Lapszemle 13.00 Hir-
ad6 13.30 Klinika 14.05 Rivalda 13.30
Epitészet 2115.00 Hirad6 15.20 Szen-
vedélyem 15.30 Hosszabbitas 16.00
Hirek 16.05 Sajtoklub 700 Hiradd
17.30Kitekint6 18.00 Hirek 18.05 Jo-
véallo 18.30 Kibeszél6 19.00 Hiradd
19.30 Latokor 20.00 Hirek 20.05 Na-
pi aktudlis 21.00 Hirad4 21.30 Civil kor
22.30 Razzia 23.00 Hirad6 23.30Troll
0.05 A munkavallalok vilaga

tv





